
                                 平成 20 年 7 月 9 日 
お客様各位 
                          東京都中央区日本橋茅場町３－４－２ 
                          ＪＦＥ日建板株式会社  
                          代表取締役社長  別所 一美 
 

防耐火関連の構造方法等の製品の新認定番号の取得について 
 

 謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 国土交通大臣の認定仕様と異なる仕様の構造方法等の販売がありました製品につきまして（認

定番号 FP030RF-9314）、改めて性能評価試験を実施いたしました結果、基準に合格し、このほど

国土交通大臣認定を取得いたしましたのでご報告申し上げます。 
 お得意様並びに関係者の皆様には大変なご心配ご迷惑をおかけいたしましたこと改めてお詫び

申し上げます。 
今後は、法令遵守の精神を踏まえ、このような事態を引き起こさない様、社員に徹底して参りま

す。 

 
 

謹白 
  

記 
 
１、新認定番号（現行販売仕様） 
  FP０３０ＲＦ－３２９及び FP０３０RF-330 
 
２、認定を取得した構造方法等の名称 
  グラスウール断熱材充てん/両面塗装溶融めっき鋼板折板屋根 
 
３、取得年月日 
  平成 20 年 7 月 9 日 
                                          
 

以上 
 


